O Vereador Juarez Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Camapuã,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental... RESOLVE:

Art. 1°..

 Fica fixada as despesas do Legislativo, para o exercício de 1.996, em R$

600.000,00(Seiscentos mil reais), sendo R$ 505.000,00(Quinhentos e

cinco mil) para o Orçamento Fiscal e R$ 95.000,00(Noventa e cinco mil)

para o Orçamento da Seguridade Social, conforme demonstrativo anexos

que são partes integrantes desta Resolução. 

Art. 2º..

 As receitas originam-se do repasse mensal a ser efetuado pelo Executivo

Municipal, em igual valor durante o exercício de 1.996.